2 przedmiotowego Porozumienia ustala się, iż w 2025 roku wysokość dotacji 

celowej przekazywanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w dziale 752, rozdz. 75224 § 2120 dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

wynosi 34 900 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćset złotych). 

§ 3. Aneks obowiązuje od dnia podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wojewoda Lubuski 

Marek Cebula 

Starosta 

Radosław Świekatowski 

Wicestarosta 

Bogusław Kierus 

Skarbnik Powiatu